关于长江学者特聘教授到岗情况的公示

根据教育部《关于核查聘期内长江学者到岗情况的通知》（教

人司[2017]404 号）的有关要求，对聘任期内长江学者的到岗情况

进行检查公示，现将我校长江学者特聘教授到岗情况进行公示。

序

号

姓

名

设

岗

学

科

聘任

年度

聘期

起始

日期

2016

年到

岗时

间

2017

年到

岗时

间

是

否

调

出

是

否

兼

职

国家“千人计

划”

校级领

导职务

是

否

入

选

入

选

项

目

类

别

入

选

时

间

是

否

担

任

任

职

时

间

1

郝

玉

金

果

树

学

2013

、

2014

2015

年 1

月

2 10 否 否 否     否

公示期为 5 个工作日（2017 年 11 月 24 日—11 月 30 日）。如

有异议请与学校人事处联系，联系电话：8249858。

                                  人事处

                             2017 年 11 月 24 日